se aliquā admisit iniustitiā nū
 q̄ aliquā miā obmisit Et i fi
 lio omnē iniustitiā; corrigibi
 le; correxit omnē miā recep
 tibile porrexit Sic ergo pt; q
 modo bñssima virgo habuit
 pdigalitates ⁊ auaritiē medi
 um in sumo Itē quidā sunt do
 mini nimis liberales libertate vo
 luptatis Quidam nimis seueri
 aspitate passionis In hxc quo
 q; mediū potest eē liberal seue
 ritas hoc q; mediū habuit bñs
 sima virgo pre dnacōibz. qz
 habuit sumam aspitate; i cor
 pe ⁊ sumā libertate spūs in mē
 te Quarta ppetas ē minutie
 fuitutis vel seueri supioritas
 per qđ potest intelligi q; nulli
 seruiunt quin fuitū ipōs a sua
 dignitate diminuat hāc ppetata
 tem bñssima virgo i sumo ha
 buit. qz ei ōnis creatura seruit
 ipsa autē nulli pure creaturē s;
 soli deo subiecta seruit ⁊ ita sic
 fūire cōseruo ⁊ seruire soli deo
 vnum alter excellit. Ita beatis
 sima virgo i hac ppetate do
 minacōes excellit Oēs em̄ ali;
 dñi vel dñe vel dominacōes q;
 bus seruitur a creatura sic fūi
 tur q; etiā ipsi seruiunt creaturē
 Sōli autē dñe nre sic seruiūt
 ōnes creature q; ipsa non tene
 tur nisi soli deo fūire cui seruiē
 regre est ⁊ non diminiū Qnta

pprietas fuit nullius subiecto
nis egestas p quod potest in
telligi q non fit in celestibus
dominationibus sicut est in ter
renis que tantu suo modo indi
gent seruis sicut serui dominis
suis indigent. In celestib⁹ au
tem nulla est indigentia seru
tutis hanc proprietate habu
it beatissima virgo super domi
naciones que a si non habent
indigentiam respectu inferioru
a subditorum habent tamen
resp^u superiorum a beatissime
virginis Ipsa autem nullius infe
rioris vel superioris quia cu nul
la ipsa sit superior indigentia no
habet creature sed solius crea
trici persone. Sexta pprietas
est dissimilitudinis immunitas
p qd intelligitur remoueri dis
similitudo operacionis a attribui
tur dnacionibus eo q legunt^r
missi ad exteriora sed semp cu
interioribus a inferioribus ac
tionibus simul sunt attenti hanc
autem beatissima virgo pprie
tate habuit in summo quia simi
lima deo fuit corde a corpore a
opere Corde enim fuit virgo
singularis inter omnes mitis
a humilis corde Corpore quia
incorruptio in summo eam pro
ximam fecit ee deo In opere etia
ipsi simlima fuit Ade enim ce
lesti non inueniebat adiutor

simil^r eius. Similima fuit deo
fm suam diuinitate a deus ip
si fm suam humanitate; unde
Augustin⁹ supra Si formam
dei appellem digna existit. Ip
sa enim vapor est virtutis dei
a emanacio queda; claritatis
omipotentis dei sincera a ideo i
quinatum nil in eam incurrit.
Candor est enim lucis eterne
a speculum sine macula dei ma
ter a ymago beatitudinis illius ha
bet ergo immunitate; dissimili
tudinis in summo beatissima
virgo. **Septima** pprietas est
dnandi ordiata voluntas qua
etia ipsa habuit in summo quia
improporzonabiliter pl⁹ ordiati
us est dnaz; vel dominu dnari
sup seruū q seruū sup conser
uum p accidēs em est si su⁹ do
minat^r hanc aut p se dnatur ego
improporzonabiliter pl⁹ ordia
ta est voluntas dnandi q dnā
vult dnari sup seruū **Accidit** ei
seruo dnari eentiale vzo domi
ne dnari **Octaua** pprietas fuit
sua a suoz ad deū conformitas
q sic intelligit^r q dñi illi qui
ita sunt dñi q a hui debent ta
liter suis subditis dominari ut
studeant se a suos subditos
ad suozum dominorum ymita
coem informare hanc etia p
prietate habuit beatissima virgo i
summo q oēs seruos fugitiuos